
〇白浜温泉⇒田辺駅前⇒栗栖川⇒本宮大社前⇒新宮駅　バス運行時刻表 （令和３年３月１３日からの時刻表）
Timetable from March 13, 2021

運行会社名 Bus company
龍神

Ryujin
龍神

Ryujin
龍神

Ryujin
明光
Meiko

明光
Meiko

明光
Meiko

龍神
Ryujin

明光
Meiko

龍神
Ryujin

龍神
Ryujin

龍神
Ryujin

龍神
Ryujin

龍神
Ryujin

明光
Meiko

明光
Meiko

明光
Meiko

明光
Meiko

始　発 Departure Place 本宮大社 田辺駅前 本宮大社 田辺駅前 三段壁 田辺駅前 本宮大社 白浜空港 本宮大社 紀南病院 紀南病院 紀南病院 紀南病院 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅前 田辺駅前

行　先 Destination 発心門 発心門 発心門 栗栖川 新宮駅 栗栖川 発心門 新宮駅 発心門 発心門 発心門 奥熊野 奥熊野 栗栖川 栗栖川 栗栖川 栗栖川

運行系統番号 Route No. 81 81 81 95 91 95 81 91 81 81 81 85 85 95 95 95 95
白浜空港 Nanki Shirahama Airport … 9:28

三段壁 Sandanbeki 7:23 9:33

千畳口 Senjo-guchi 7:24 9:34

新湯崎 Shin-Yuzaki 7:26 9:36

湯　崎 Yuzaki 7:27 9:37

白浜バスセンター Shirahama Bus Center 7:31 9:41

白浜桟橋 Shirahama Sanbashi 7:34 9:44

古賀浦 Kogaura 7:36 9:46

とれとれ市場前 Toretore-ichiba 7:39 9:49

滝　内 Takinai 7:43 9:53

田辺駅前(着) Kii-Tanabe Sta.(Arri) 7:57 10:11

田辺駅前(発) Kii-Tanabe Sta.(Dep) 6:16 6:50 8:02 9:10 10:15 11:35 12:50 14:50 16:40 17:40 18:40 19:48 20:48

礫　坂 Tsuburizaka 6:17 6:51 8:03 9:11 10:16 11:36 12:51 14:51 16:41 17:41 18:41 19:49 20:49

鶴ヶ丘 Tsurugaoka 6:18 6:52 8:04 9:12 10:17 11:37 12:52 14:52 16:42 17:42 18:42 19:50 20:50

工業高校前 Kogyo koko-mae 6:20 6:53 8:05 9:13 10:18 11:39 12:54 14:54 16:45 17:43 18:43 19:51 20:51

橋　谷 Hashidani 6:21 6:54 8:06 9:14 10:19 11:40 12:55 14:55 16:46 17:44 18:44 19:52 20:52

新庄駅前 Kii-Shinjo Sta. 6:22 6:56 8:08 9:16 10:21 11:41 12:56 14:56 16:47 17:46 18:46 19:54 20:54

名喜里 Nakiri 6:22 6:57 8:09 9:17 10:22 11:41 12:56 14:56 16:47 17:47 18:47 19:55 20:55

田鶴口 Tazu-guchi 6:23 6:58 8:10 9:18 10:23 11:42 12:57 14:57 16:48 17:48 18:48 19:56 20:56

技術専門校前 Gijutsu Senmonko-mae 6:24 6:59 8:11 9:19 10:24 11:43 12:58 14:58 16:49 17:49 18:49 19:57 20:57

南紀の台下 Nanki-no-Daishita 6:25 7:00 8:12 9:20 10:25 11:45 13:00 15:00 16:53 17:50 18:50 19:58 20:58

峠 Toge 6:26 7:01 8:13 9:21 10:26 11:46 13:01 15:01 16:54 17:51 18:51 19:59 20:59

鳶　野 Tobino 6:26 7:02 8:14 9:22 10:27 11:47 13:02 15:02 16:55 17:52 18:52 20:00 21:00

朝　来 Asso 6:28 7:03 8:15 9:23 10:28 11:49 13:04 15:04 16:57 17:53 18:53 20:01 21:01

生馬口 Ikuma-guchi 6:29 7:04 8:16 9:24 10:29 11:50 13:05 15:05 16:58 17:54 18:54 20:02 21:02

熊野高校前 Kumano Koko-mae 6:30 7:06 8:18 9:26 10:31 11:51 13:06 15:06 17:00 17:56 18:56 20:04 21:04

三宝寺 Sanpo-ji 6:32 7:08 8:20 9:28 10:33 11:52 13:08 15:08 17:02 17:58 18:58 20:06 21:06

紀伊岩田 Kii-Iwada 6:34 7:09 8:21 9:29 10:34 11:55 13:10 15:10 17:04 17:59 18:59 20:07 21:07

上岩田 Kamiiwada 6:35 7:10 8:22 9:30 10:35 11:56 13:11 15:11 17:05 18:00 19:00 20:08 21:08

稲葉根王子 Inabane-oji 6:36 7:11 8:23 9:31 10:36 11:57 13:12 15:12 17:06 18:01 19:01 20:09 21:09

根皆田 Nekaita 6:38 7:12 8:24 9:32 10:37 11:59 13:14 15:14 17:08 18:02 19:02 20:10 21:10

市ノ瀬診療所前 Ichinose Shinryosho-mae 6:39 7:13 8:25 9:33 10:38 12:00 13:15 15:15 17:09 18:03 19:03 20:11 21:11

紀伊市ノ瀬 Kii-Ichinose 6:39 7:13 8:25 9:33 10:38 12:00 13:15 15:15 17:09 18:03 19:03 20:11 21:11

紀伊一乗寺 Kii-Ichijoji 6:40 7:14 8:26 9:34 10:39 12:01 13:16 15:16 17:10 18:04 19:04 20:12 21:12

登　尾 Noborio 6:40 7:15 8:27 9:35 10:40 12:01 13:16 15:16 17:10 18:05 19:05 20:13 21:13

下鮎川 Shimoayukawa 6:41 7:16 8:28 9:36 10:41 12:02 13:17 15:17 17:11 18:06 19:06 20:14 21:14

下　附 Shimotsuko 6:41 7:17 8:29 9:37 10:42 12:02 13:17 15:17 17:11 18:07 19:07 20:15 21:15

診療所前 Shinryosho-mae 6:42 7:17 8:29 9:37 10:42 12:03 13:18 15:18 17:12 18:07 19:07 20:15 21:15

鮎川新橋 Ayukawa-Shinbashi 6:43 7:18 8:30 9:38 10:43 12:04 13:19 15:19 17:13 18:08 19:08 20:16 21:16

宇　立 Udatsu 6:43 7:19 8:31 9:39 10:44 12:04 13:19 15:19 17:13 18:09 19:09 20:17 21:17

向　越 Mukaigoshi 6:44 7:20 8:32 9:40 10:45 12:05 13:20 15:20 17:14 18:10 19:10 20:18 21:18

鮎川温泉 Ayukawa Onsen 6:45 7:21 8:33 9:41 10:46 12:06 13:21 15:21 17:15 18:11 19:11 20:19 21:19

蕨尾橋 Warabio-bashi 6:46 7:22 8:34 9:42 10:47 12:07 13:22 15:22 17:16 18:12 19:12 20:20 21:20

北　郡 Hokusogi 6:47 7:24 8:36 9:44 10:49 12:08 13:23 15:23 17:17 18:14 19:14 20:22 21:22

清　姫 Kiyohime 6:48 7:25 8:37 9:45 10:50 12:09 13:24 15:24 17:18 18:15 19:15 20:23 21:23

真　砂 Manago 6:49 7:26 8:38 9:46 10:51 12:10 13:25 15:25 17:19 18:16 19:16 20:24 21:24

滝　尻 Takijiri 6:52 7:28 8:40 9:48 10:53 12:13 13:28 15:28 17:22 18:18 19:18 20:26 21:26

戸　土 Todo 6:53 7:29 8:41 9:49 10:54 12:14 13:29 15:29 17:23 18:19 19:19 20:27 21:27

鍛冶屋川口 Kajiyakawa-guchi 6:54 7:30 8:42 9:50 10:55 12:15 13:30 15:30 17:24 18:20 19:20 20:28 21:28

下芝下 Shimoshibashimo 6:54 7:30 8:42 9:50 10:55 12:15 13:30 15:30 17:24 18:20 19:20 20:28 21:28

下　芝 Shimoshiba 6:54 7:30 8:42 9:50 10:55 12:15 13:30 15:30 17:24 18:20 19:20 20:28 21:28

古道ヶ丘 Kodogaoka 6:55 7:31 8:43 9:51 10:56 12:16 13:31 15:31 17:25 18:21 19:21 20:29 21:29

中　芝 Nakashiba 6:55 7:31 8:43 9:51 10:56 12:16 13:31 15:31 17:25 18:21 19:21 20:29 21:29

林木育種場前 Rinboku Ikushujo-mae 6:55 7:32 8:44 9:52 10:57 12:16 13:31 15:31 17:25 18:22 19:22 20:30 21:30

中辺路行政局前 Nakahechi Gyoseikyoku-mae 6:56 7:32 8:44 9:52 10:57 12:17 13:32 15:32 17:26 18:22 19:22 20:30 21:30

栗栖川 Kurisugawa 6:59 7:34 8:46 9:54 10:59 12:22 13:35 15:37 17:31 18:24 19:24 20:32 21:32

福　定 Fukusada 7:06 ｜ ｜ 12:29 13:42 15:44 17:38

牛馬童子口 Gyuba-doji-guchi 7:11 8:57 11:10 12:34 13:47 15:49 17:43

古道歩きの里ちかつゆ Kodo-Aruki-no-Sato 7:13 9:07 11:20 12:36 13:49 15:51 17:45

なかへち美術館（着） Nakahechi Bijutsukan 7:15 9:02 11:15 12:38 13:51 15:53 17:47

なかへち美術館（発） Nakahechi Bijutsukan 7:22 9:07 11:20 12:48 13:59 16:03 17:57

近露王子 Chikatsuyu-oji 7:23 ↓ ↓ 12:49 14:00 16:04 17:58

野中一方杉 Nonaka Ipposugi 7:29 9:12 11:25 12:55 14:06 16:10 18:04

小広峠 Kobiro-toge 7:33 9:16 11:29 12:59 14:10 16:14 18:08

皆　地 Minachi 7:42 9:24 11:37 13:08 14:19 16:23 18:17

湯の峰温泉 Yunomine Onsen 8:00 ｜ ｜ 13:26 14:37 16:41 18:35

渡瀬温泉 Watarase Onsen 8:06 9:30 11:43 13:32 14:43 16:47 18:41

川湯温泉 Kawayu Onsen 8:07 ｜ ｜ 13:33 14:44 16:48 18:42

請　川 Ukegawa 8:12 9:41 11:54 13:38 14:49 16:53 18:47

本宮大社前 Hongu Taisha-mae 7:20 8:20 9:20 9:37 10:10 11:50 12:00 13:46 14:57 17:01 18:55

道の駅奥熊野 Michinoeki Okukumano 7:25 8:25 9:25 ｜ 10:15 ｜ 12:05 13:51 15:02 17:06 19:00

発心門王子 Hosshinmon-oji 7:35 8:37 9:35 ｜ 10:25 ｜ 12:15 14:03 15:14 … …

志古（瀞峡めぐり） Shiko(Dorokyo) 9:54 12:07

速玉大社前 Hayatama Taisha-mae 10:25 12:38

新宮駅 Shingu Sta. 10:30 12:43

快
速

〔
熊
野
古
道
１
号

〕

快
速

〔
熊
野
古
道
３
号

〕
　 　龍神自動車にお問い合わせは　TEL 0739-22-2100  (Ryujin Bus)

快速 熊野古道号

　土休日は　0739-42-3378

近
露
王
子
に
隣
接

備　考

　　　 Shirahama Onsen　   Kii-Tanabe Sta.   　 Kurisugawa  　 　 　 Hongu Taisha     　　　 Shingu Sta.             　

　明光バス株式会社

　TEL　0739-42-3008

Rapid Bus 〔Kumano Kodo〕

こ
の
区
間
は
白
浜
フ
リ
ー
乗
車

券
で
ご
乗
車
で
き
ま
す

快速〔熊野古道号〕 Rapid Bus 〔Kumano Kodo〕
・観光バスタイプのバスで運行します

車両検査時は路線バスで運行いたします
・ご予約は不要です Reservation-free

団体乗車の場合は事前にお問い合わせください
・普通運賃だけでご乗車いただけます

The special rate is unnecessary.
・白浜→田辺駅間などの区間乗車もできます

R
ap

id
 B

u
s[K

u
m

an
o

 ko
d

o
]

R
ap

id
 B

u
s[K

u
m

an
o

 ko
d

o
]

Sh
irah

am
a -fre

e
-p

ass
are

a

４月１日～１１月３０日のみ運行 ４月１日～１１月３０日は「発心門王子」まで運行
１２月１日から３月３１日は「道の駅奥熊野」止め

↑3/13より改正↑


